



**REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA
GRAD NOVA GRADIŠKA
Upravni odjel za financije**

3.

KLASA: 400-06/19-01/05
URBROJ: 2178/15-04-01-19-1
Nova Gradiška, 29.08. 2019.

**GRADONAČELNIKU GRADA NOVA GRADIŠKA
O V D J E**

PREDMET: Prijedlog III. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Nova Gradiška za 2019.

Potreba za izradom Prijedloga III. Izmjena i dopuna Proračuna Grada za 2019. javila se budući je potrebno izvršiti preraspodjelu sredstava za pojedine namjene i osigurati sredstva za namjene koje nisu bile predviđene u Proračunu grada za 2019.

Prijedlog izmjena i dopuna izrađen je na temelju izvršenja Proračuna grada u razdoblju 01.01.-31.07.2019. u odnosu na planirana sredstva i očekivanih prihoda i rashoda do kraja godine.

Prijedlogom izmjena i dopuna predviđeno je povećanje prihoda za 4.288.767,48 kn u odnosu na plan za 2019. u istom iznosu smanjeni su i rashodi i izdaci proračuna..

U strukturi prihoda predviđeno je povećanje/smanjenje prihoda kako slijedi :

- prihodi poslovanja smanjeni su za 1.321.232,52 kn
- prihodi od prodaje imovine povećani su za 5.610.000,00 kn

U strukturi rashoda predviđeno je povećanje/smanjenje rashoda kako slijedi:

- rashodi poslovanja smanjeni su za 3.149.053,56 kn
- rashodi za nabavu nefinancijske imovine povećani su za 7.437.821,04 kn

Povećanje, odnosno smanjenje prihoda i primitaka po izvorima, te rashoda i izdataka po programima i namjenama dano je u tabelarnom prikazu s potrebnim obrazloženjem.

Budući da navedenu odluku donosi Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška Prijedlog ove odluke dostavlja se Gradonačelniku Grada Nova Gradiška radi upućivanja Gradskom vijeću na donošenje.

v.d. PROČELNICE
Ljiljana Ranisavljević, dipl.oec.



Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj o područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 60. stavak 1. alineja 4. Statuta Grada Nove Gradiške ("Novogradiški glasnik", broj 1/18) **GRADONAČELNIK GRADA NOVE GRADIŠKE** donio je

ZAKLJUČAK

1. Utvrđujem Prijedlog III. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Nova Gradiška za 2019.
2. Predlažem Gradskom vijeću Grada Nova Gradiška donošenje III. Izmjena i dopuna Proračuna Grada za 2019.
3. Za izvjestitelje na sjednici Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške određujem: Ljiljanu Ranisavljević, v.d. pročelnice Upravnog odjela za financije, te pročelnike upravnih odjela i odsjeka koji su zaduženi za određena područja iz nadležnosti lokalne samouprave u Gradskoj upravi.

**REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA
GRAD NOVA GRADIŠKA
GRADONAČELNIK**

Klasa: 400-06/19-01/05
Urbroj: 2178/15-02-19-2
Nova Gradiška, 29.08.2019.

GRADONAČELNIK
Vinko Grgić, dipl. ing. arh.



GRAD NOVA GRADIŠKA

OIB: 08658615403

Na temelju članka 39. stavak 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 34. stavak 1. alineja 5. Statuta Grada Nova Gradiška ("Novogradiški glasnik", broj 1/18), **GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVA GRADIŠKA** na _____ sjednici održanoj _____ lipnja 2019. donijelo je

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA NOVA GRADIŠKA ZA 2019.

OPĆI DIO

Članak 1.

	PLAN 2019.	POVEĆANO / SMANJENO	NOVI PLAN 2019.	INDEKS
	1	2	3	3/1
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihodi poslovanja	84.198.090,05	-1.321.232,52	82.876.857,53	98,43%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	12.081.820,00	5.610.000,00	17.691.820,00	146,43%
UKUPNO PRIHODI	96.279.910,05	4.288.767,48	100.568.677,53	
Rashodi poslovanja	53.257.307,10	-3.149.053,56	50.108.253,54	94,09%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	61.658.508,03	7.437.821,04	69.096.329,07	112,06%
UKUPNO RASHODI	114.915.815,13	4.288.767,48	119.204.582,61	
RAZLIKA- VIŠAK MANJAK	-18.635.905,08	0,00	-18.635.905,08	100,00%
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA				
Primici od financijske imovine i zaduživanja	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	100,00%
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00%
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	13.900.000,00	0,00	13.900.000,00	100,00%
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9. UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE GODINE	4.735.905,08	0,00	4.735.905,08	100,00%
9. VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA	4.735.905,08	0,00	4.735.905,08	100,00%
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00	0,00	0,00	

Članak 2.

U članku 2. prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za 2019. povećavaju se ili smanjuju, kako slijedi:

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA NOVA GRADIŠKA ZA 2019. OPĆI DIO

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA / RASHODA	PLANIRANO 1	POVEĆANO /	NOVI IZNOS 3	INDEKS 3/1
			SMANJENO 2		
OPĆI DIO					
6	Prihodi poslovanja	84.198.090,05	-1.321.232,52	82.876.857,53	98,43%
61	Prihodi od poreza	32.972.000,00	1.485.000,00	34.457.000,00	106,36%
611	Porez i prirez na dohodak	31.450.000,00	2.000.000,00	33.450.000,00	61,60%
613	Porezi na imovinu	1.302.000,00	-500.000,00	802.000,00	93,18%
614	Porezi na robu i usluge	220.000,00	-15.000,00	205.000,00	92,13%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	35.851.684,05	-2.823.232,52	33.028.451,53	#DIJ/0!
631	Pomoći od inozemnih vlada	0,00	2.935.485,21	2.935.485,21	61,96%
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	18.284.356,10	-6.955.271,46	11.329.084,64	278,33%
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	2.141.100,00	3.818.253,29	5.959.353,29	100,00%
635	Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije	1.772.551,00	0,00	1.772.551,00	100,00%
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	3.190.111,00	0,00	3.190.111,00	74,94%
638	Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijena EU sredstava	10.463.565,95	-2.621.699,56	7.841.866,39	100,00%
64	Prihodi od imovine	3.029.320,00	0,00	3.029.320,00	100,00%
641	Prihodi od financijske imovine	193.760,00	0,00	193.760,00	100,00%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	2.835.560,00	0,00	2.835.560,00	97,52%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i r	11.414.000,00	-283.000,00	11.131.000,00	100,00%
651	Upravne i administrativne pristojbe	915.000,00	0,00	915.000,00	88,35%
652	Prihodi po posebnim propisima	2.429.000,00	-283.000,00	2.146.000,00	100,00%
653	Komunalni doprinosi i naknade	8.070.000,00	0,00	8.070.000,00	143,60%
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	688.086,00	300.000,00	988.086,00	144,90%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	668.086,00	300.000,00	968.086,00	100,00%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	243.000,00	0,00	243.000,00	100,00%
681	Kazne i upravne mjere	243.000,00	0,00	243.000,00	146,43%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	12.081.820,00	5.610.000,00	17.691.820,00	146,43%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	9.596.820,00	5.610.000,00	15.206.820,00	58,5%
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	9.596.820,00	5.610.000,00	15.206.820,00	58,5%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	2.485.000,00	0,00	2.485.000,00	0,0%
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	2.485.000,00	0,00	2.485.000,00	0,0%
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	0,00	0,00	0,00	0,0%

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA / RASHODA	POVEĆANO /			INDEKS 3/1
		PLANIRANO 1	SMANJENO 2	NOVI IZNOS 3	
3	Rashodi poslovanja	53.257.307,10	-3.149.053,56	50.108.253,54	94,09%
31	Rashodi za zaposlene	17.837.062,17	650.548,94	18.487.611,11	3,6%
311	Plaće (Bruto)	14.739.061,90	512.191,16	15.251.253,06	3,5%
312	Ostali rashodi za zaposlene	562.072,69	54.720,00	616.792,69	9,7%
313	Doprinosi na plaće	2.535.927,58	83.637,78	2.619.565,36	3,3%
32	Materijalni rashodi	17.928.369,68	152.230,00	18.080.599,68	0,8%
321	Naknade troškova zaposlenima	751.836,19	39.115,00	790.951,19	5,2%
322	Rashodi za materijal i energiju	3.314.279,35	220.540,00	3.534.819,35	6,7%
323	Rashodi za usluge	11.509.955,77	-128.905,00	11.381.050,77	-1,1%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	59.596,47	0,00	59.596,47	0,0%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.292.701,90	21.480,00	2.314.181,90	0,9%
34	Financijski rashodi	464.500,00	-10.000,00	454.500,00	-2,2%
342	Kamate za primijene kredite i zajmove	362.700,00	-5.000,00	357.700,00	-1,4%
343	Ostali financijski rashodi	101.800,00	-5.000,00	96.800,00	-4,9%
35	Subvencije	1.307.672,00	0,00	1.307.672,00	0,0%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	858.672,00	0,00	858.672,00	0,0%
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	449.000,00	0,00	449.000,00	0,0%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.588.886,00	0,00	1.588.886,00	0,0%
363	Pomoći unutar općeg proračuna	933.886,00	0,00	933.886,00	0,0%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	655.000,00	0,00	655.000,00	0,0%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.252.300,00	1.600,00	2.253.900,00	0,1%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.252.300,00	1.600,00	2.253.900,00	0,1%
38	Ostali rashodi	11.878.517,25	-3.943.432,50	7.935.084,75	-33,2%
381	Tekuće donacije	3.466.730,00	425.408,65	3.892.138,65	12,3%
382	Kapitalne donacije	965.000,00	20.000,00	985.000,00	2,1%
383	Kazne, penali i naknade štete	0,00	0,00	0,00	0,0%
385	Izvanredni rashodi	86.787,25	48,85	86.836,10	0,1%
386	Kapitalne pomoći	7.360.000,00	-4.388.890,00	2.971.110,00	-59,6%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	61.658.508,03	7.437.821,04	69.096.329,07	112,06%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	1.201.200,00	50.000,00	1.251.200,00	4,2%
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	500.000,00	50.000,00	550.000,00	10,0%
412	Nematerijalna imovina	701.200,00	0,00	701.200,00	0,0%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	47.305.789,42	6.537.708,84	53.843.498,26	13,8%
421	Građevinski objekti	45.604.354,42	5.131.458,84	50.735.813,26	11,3%
422	Postrojenja i oprema	617.560,00	1.095.000,00	1.712.560,00	177,3%
423	Prijevozna sredstva	0,00	0,00	0,00	0,0%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	107.000,00	25.000,00	132.000,00	23,4%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	976.875,00	286.250,00	1.263.125,00	29,3%

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA / RASHODA	PLANIRANO 1	POVEĆANO / SMANJENO		NOVI IZNOS 3	INDEKS 3/1
			2			
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	13.151.518,61	850.112,20		14.001.630,81	6.5%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	13.151.518,61	850.112,20		14.001.630,81	6.5%
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA						
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	15.000.000,00	0,00		15.000.000,00	100,00%
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita	0,00	0,00		0,00	0,0%
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	0,00	0,00		0,00	0,0%
818	Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa	0,00	0,00		0,00	0,0%
83	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici	0,00	0,00		0,00	0,0%
832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	0,00	0,00		0,00	0,0%
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora	0,00	0,00		0,00	0,0%
84	Primici od zaduživanja	15.000.000,00	0,00		15.000.000,00	0,0%
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	15.000.000,00	0,00		15.000.000,00	0,0%
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.100.000,00	0,00		1.100.000,00	100,00%
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	0,00	0,00		0,00	0,0%
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	0,00	0,00		0,00	0,0%
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	1.100.000,00	0,00		1.100.000,00	0,0%
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	0,00	0,00		0,00	0,0%
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1.100.000,00	0,00		1.100.000,00	0,0%
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA						
9	Vlastiti izvori	4.735.905,08	0,00		4.735.905,08	100,00%
92	Rezultat poslovanja	4.735.905,08	0,00		4.735.905,08	0,0%
922	Višak/manjak prihoda	4.735.905,08	0,00		4.735.905,08	0,0%

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA NOVA GRADIŠKA ZA 2019. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci u Proračunu, u iznosu 120.304.582,61 kuna raspoređuju se po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI		116.015.815,13	4.288.767,48	120.304.582,61	103,70%
Razdjel 001 GRADSKO VIJEĆE		587.180,00	0,00	587.180,00	100,00%
Glava 00101 GRADSKO VIJEĆE		587.180,00	0,00	587.180,00	100,00%
Program 1001 DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA I N		406.000,00	0,00	406.000,00	100,00%
Aktivnost A100101 PREDSTAVNIČKA TIJELA		375.000,00	0,00	375.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		375.000,00	0,00	375.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		375.000,00	0,00	375.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	375.000,00	0,00	375.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	375.000,00	0,00	375.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	375.000,00	0,00	375.000,00	100,00%
Aktivnost A100102 DJELOKRUG MJESNE SAMOUPRAVE		16.000,00	0,00	16.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		16.000,00	0,00	16.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		16.000,00	0,00	16.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00%
Aktivnost A100103 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	3.650,00	0,00	3.650,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.350,00	0,00	6.350,00	100,00%
Aktivnost A100104 BPŽ VIJEĆE ROMSKE NACIONALNE MANJINE		5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Program 1002 PROGRAM POLITIČKIH STRANAKA		181.180,00	0,00	181.180,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
	Aktivnost A100201 OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA	181.180,00	0,00	181.180,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge	181.180,00	0,00	181.180,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	181.180,00	0,00	181.180,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	181.180,00	0,00	181.180,00	100,00%
38	Ostali rashodi	181.180,00	0,00	181.180,00	100,00%
381	Tekuće donacije	181.180,00	0,00	181.180,00	100,00%
	Razdjel 002 URED GRADA	32.713.410,92	2.099.796,44	34.813.207,36	106,42%
	Glava 00201 URED GRADA	18.683.567,57	1.755.796,44	20.439.364,01	940,00%
	Program 1003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	10.938.417,57	1.227.087,79	12.165.505,36	111,22%
	Aktivnost A100301 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE	6.565.826,47	0,00	6.565.826,47	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge	6.565.826,47	0,00	6.565.826,47	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	6.559.650,00	0,00	6.559.650,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	6.559.650,00	0,00	6.559.650,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	2.473.300,00	-200.000,00	2.273.300,00	91,91%
311	Plaće (Bruto)	2.037.980,00	-215.000,00	1.822.980,00	89,45%
312	Ostali rashodi za zaposlene	99.050,00	50.470,00	149.520,00	150,95%
313	Doprinosi na plaće	336.270,00	-35.470,00	300.800,00	89,45%
32	Materijalni rashodi	4.003.350,00	210.000,00	4.213.350,00	105,25%
321	Naknade troškova zaposlenima	198.250,00	0,00	198.250,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	716.500,00	208.000,00	924.500,00	129,03%
323	Rashodi za usluge	2.220.500,00	-18.000,00	2.202.500,00	99,19%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	838.100,00	20.000,00	858.100,00	102,39%
34	Financijski rashodi	83.000,00	-10.000,00	73.000,00	87,95%
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,00%
343	Ostali financijski rashodi	73.000,00	-5.000,00	68.000,00	93,15%
	Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA	6.176,47	0,00	6.176,47	100,00%
3	Rashodi poslovanja	6.176,47	0,00	6.176,47	100,00%
32	Materijalni rashodi	6.176,47	0,00	6.176,47	100,00%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	6.176,47	0,00	6.176,47	100,00%
	Aktivnost A100302 OBRANA OD TUČE	17.500,00	0,00	17.500,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge	17.500,00	0,00	17.500,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	17.500,00	0,00	17.500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	17.500,00	0,00	17.500,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	17.500,00	0,00	17.500,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	17.500,00	0,00	17.500,00	100,00%
	Aktivnost A100303 TEKUĆA PRIČUVA PRORAČUNA	86.787,25	48,85	86.836,10	100,06%
	Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge	86.787,25	48,85	86.836,10	100,06%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	86.787,25	48,85	86.836,10	100,06%
3	Rashodi poslovanja	86.787,25	48,85	86.836,10	100,06%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	POVEĆANO / SMANJENO		NOVI PLAN	INDEKS 3/1
		PLAN 2019. 1	2	2019. 3	
38	Ostali rashodi	86.787,25	48,85	86.836,10	100,06%
385	Izvanredni rashodi	86.787,25	48,85	86.836,10	100,06%
Aktivnost A100304 MANIFESTACIJE GRADA I MEĐUNARODNA SURADNJA		545.000,00	0,00	545.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		545.000,00	0,00	545.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		525.000,00	0,00	525.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	525.000,00	0,00	525.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	525.000,00	0,00	525.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	525.000,00	0,00	525.000,00	100,00%
Izvor 6.3. TEKUĆE DONACIJE		20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Aktivnost A100305 GRADSKA BLAGAJNA		66.672,00	0,00	66.672,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		66.672,00	0,00	66.672,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		66.672,00	0,00	66.672,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	66.672,00	0,00	66.672,00	100,00%
35	Subvencije	66.672,00	0,00	66.672,00	100,00%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	66.672,00	0,00	66.672,00	100,00%
Kapitalni projekt K100301 INFORMATIZACIJA UPRAVE I OSTALA OPREMA		300.000,00	595.000,00	895.000,00	298,33%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		300.000,00	595.000,00	895.000,00	298,33%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		300.000,00	395.000,00	695.000,00	231,67%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	300.000,00	395.000,00	695.000,00	231,67%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	395.000,00	695.000,00	231,67%
422	Postrojenja i oprema	230.000,00	160.000,00	390.000,00	169,57%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	0,00	25.000,00	25.000,00	#DIJ/0!
426	Nematerijalna proizvedena imovina	70.000,00	210.000,00	280.000,00	400,00%
Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		0,00	200.000,00	200.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	200.000,00	200.000,00	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	200.000,00	200.000,00	#DIJ/0!
422	Postrojenja i oprema	0,00	60.000,00	60.000,00	#DIJ/0!
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	140.000,00	140.000,00	#DIJ/0!
Tekući projekt T100301 JAVNI RADOVI		155.606,85	632.038,94	787.645,79	506,18%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		155.606,85	632.038,94	787.645,79	506,18%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
Izvor 5.6. TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA		0,00	318.253,29	318.253,29	#DIJ/0!
3	Rashodi poslovanja	0,00	318.253,29	318.253,29	#DIJ/0!

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
31	Rashodi za zaposlene	0,00	318.253,29	318.253,29	#DIJ/0!
311	Plaće (Bruto)	0,00	273.932,76	273.932,76	#DIJ/0!
313	Doprinosi na plaće	0,00	44.320,53	44.320,53	#DIJ/0!
Izvor 5.9. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA		0,00	313.785,65	313.785,65	#DIJ/0!
3	Rashodi poslovanja	0,00	313.785,65	313.785,65	#DIJ/0!
31	Rashodi za zaposlene	0,00	313.785,65	313.785,65	#DIJ/0!
311	Plaće (Bruto)	0,00	269.343,90	269.343,90	#DIJ/0!
313	Doprinosi na plaće	0,00	44.441,75	44.441,75	#DIJ/0!
Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA		120.606,85	0,00	120.606,85	100,00%
3	Rashodi poslovanja	120.606,85	0,00	120.606,85	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	61.174,95	0,00	61.174,95	100,00%
311	Plaće (Bruto)	51.409,59	0,00	51.409,59	100,00%
313	Doprinosi na plaće	9.765,36	0,00	9.765,36	100,00%
32	Materijalni rashodi	59.431,90	0,00	59.431,90	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	59.431,90	0,00	59.431,90	100,00%
Tekući projekt T100302 ŽENA ZAŽELI-ŽENA RADI		3.201.025,00	0,00	3.201.025,00	0,00%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		3.201.025,00	0,00	3.201.025,00	100,00%
Izvor 5.9. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA		3.201.025,00	0,00	3.201.025,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	3.201.025,00	0,00	3.201.025,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	2.839.425,00	0,00	2.839.425,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	2.437.275,00	0,00	2.437.275,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	402.150,00	0,00	402.150,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	361.600,00	0,00	361.600,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	360.000,00	0,00	360.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	1.600,00	0,00	1.600,00	100,00%
Program 1004 PROGRAM OSNOVNOŠKOLSKOG, SREDNJOŠKOLSKOG I VISOKOG OBRAZO		640.000,00	0,00	640.000,00	100,00%
Aktivnost A100401 BPŽ - OBRAZOVNI PROGRAMI OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Aktivnost A100402 NAGRADE UČENICIMA I MENTORIMA OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA		40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje		40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
Aktivnost A100403 FAKULTET ZA DENTALNU MEDICINU I ZDRAVSTVO OSIJEK SVEUČ.J.J. S		350.000,00	0,00	350.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje		350.000,00	0,00	350.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Izvor 5.4.	TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
Aktivnost A100404 STUDIJ ROBOTIKE-IT		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Program 1005 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA		450.000,00	21.600,00	471.600,00	104,80%
Aktivnost A100501 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA		350.000,00	21.600,00	371.600,00	106,17%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje		350.000,00	21.600,00	371.600,00	106,17%
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	350.000,00	21.600,00	371.600,00	106,17%
3	Rashodi poslovanja	350.000,00	21.600,00	371.600,00	106,17%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	350.000,00	21.600,00	371.600,00	106,17%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	350.000,00	21.600,00	371.600,00	106,17%
Aktivnost A100502 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA STUDENATA		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Program 1006 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA		460.000,00	293.108,65	753.108,65	163,72%
Aktivnost A100601 OSNOVNA DJELATNOST TURISTIČKE ZAJEDNICE		460.000,00	293.108,65	753.108,65	163,72%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi		460.000,00	293.108,65	753.108,65	163,72%
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	449.500,00	293.108,65	742.608,65	165,21%
3	Rashodi poslovanja	449.500,00	293.108,65	742.608,65	165,21%
38	Ostali rashodi	449.500,00	293.108,65	742.608,65	165,21%
381	Tekuće donacije	449.500,00	293.108,65	742.608,65	165,21%
Izvor 5.4.	TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA	10.500,00	0,00	10.500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	10.500,00	0,00	10.500,00	100,00%
38	Ostali rashodi	10.500,00	0,00	10.500,00	100,00%
381	Tekuće donacije	10.500,00	0,00	10.500,00	100,00%
Program 1007 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA		2.017.150,00	20.000,00	2.037.150,00	100,99%
Aktivnost A100701 DJELATNOST UDRUGA PROIZAŠLIH IZ DOMOVINSKOG RATA		141.400,00	0,00	141.400,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	141.400,00	0,00	141.400,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	141.400,00	0,00	141.400,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	141.400,00	0,00	141.400,00	100,00%
38	Ostali rashodi	141.400,00	0,00	141.400,00	100,00%
381	Tekuće donacije	141.400,00	0,00	141.400,00	100,00%
	Aktivnost A100702 DJELATNOST TEHNIČKE KULTURE	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
	Aktivnost A100703 DJELATNOST UDRUGA U KULTURI	230.000,00	0,00	230.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	230.000,00	0,00	230.000,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	230.000,00	0,00	230.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	230.000,00	0,00	230.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	230.000,00	0,00	230.000,00	100,00%
	Aktivnost A100704 DJELAT.UDRUGA U PODRUČJU ZDRAV.SKRBI I SKRBI ZA OBITELJ I DJE	105.000,00	0,00	105.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	105.000,00	0,00	105.000,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	105.000,00	0,00	105.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	105.000,00	0,00	105.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	105.000,00	0,00	105.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	105.000,00	0,00	105.000,00	100,00%
	Aktivnost A100705 GRAD PRIJATELJ DJECE	3.750,00	0,00	3.750,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	3.750,00	0,00	3.750,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.750,00	0,00	3.750,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	3.750,00	0,00	3.750,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	3.750,00	0,00	3.750,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.750,00	0,00	3.750,00	100,00%
	Aktivnost A100706 JAVNO INFORMIRANJE GRAĐANA	159.000,00	0,00	159.000,00	0,00%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	159.000,00	0,00	159.000,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	159.000,00	0,00	159.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	159.000,00	0,00	159.000,00	100,00%
35	Subvencije	114.000,00	0,00	114.000,00	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	114.000,00	0,00	114.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00%
	Aktivnost A100707 SUFINANCIRANJE RADA SOCIJALNE SAMOPOSŁUGE	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	POVEĆANO / SMANJENO		NOVI PLAN	INDEKS 3/1
		PLAN 2019. 1	2	2019. 3	
3	Rashodi poslovanja	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
Kapitalni projekt K100701 IZGRADNJA I DODATNA ULAG.NA KULTURNIM SAKRALNIM OBJEKTIMA		550.000,00	20.000,00	570.000,00	103,64%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija		550.000,00	20.000,00	570.000,00	103,64%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		550.000,00	20.000,00	570.000,00	103,64%
3	Rashodi poslovanja	550.000,00	20.000,00	570.000,00	103,64%
38	Ostali rashodi	550.000,00	20.000,00	570.000,00	103,64%
382	Kapitalne donacije	550.000,00	20.000,00	570.000,00	103,64%
Kapitalni projekt K100704 RAZVOJ INFRASTRUKTURE ŠIROKOPOJASNOM PRISTUPU		650.000,00	0,00	650.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi		650.000,00	0,00	650.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		650.000,00	0,00	650.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	650.000,00	0,00	650.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	650.000,00	0,00	650.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	650.000,00	0,00	650.000,00	100,00%
Program 1008 RAZVOJ ŠPORTA		1.400.000,00	120.000,00	1.520.000,00	108,57%
Aktivnost A100801 JAVNE POTREBE U ŠPORTU		1.400.000,00	120.000,00	1.520.000,00	108,57%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija		1.400.000,00	120.000,00	1.520.000,00	108,57%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		1.400.000,00	120.000,00	1.520.000,00	108,57%
3	Rashodi poslovanja	1.400.000,00	120.000,00	1.520.000,00	108,57%
38	Ostali rashodi	1.400.000,00	120.000,00	1.520.000,00	108,57%
381	Tekuće donacije	1.400.000,00	120.000,00	1.520.000,00	108,57%
Program 1009 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA		622.600,00	0,00	622.600,00	100,00%
Aktivnost A100901 VATROGASNA ZAJEDNICA (DVD)		371.050,00	0,00	371.050,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost		371.050,00	0,00	371.050,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		371.050,00	0,00	371.050,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	371.050,00	0,00	371.050,00	100,00%
38	Ostali rashodi	371.050,00	0,00	371.050,00	100,00%
381	Tekuće donacije	371.050,00	0,00	371.050,00	100,00%
Aktivnost A100902 CIVILNA ZAŠTITA		36.550,00	0,00	36.550,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost		36.550,00	0,00	36.550,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		36.550,00	0,00	36.550,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	36.550,00	0,00	36.550,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	26.550,00	0,00	26.550,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	13.500,00	0,00	13.500,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.050,00	0,00	3.050,00	100,00%
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Kapitalni projekt K100901 OBNOVA VOZNOG PARKA		215.000,00	0,00	215.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
	Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost	215.000,00	0,00	215.000,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	215.000,00	0,00	215.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	215.000,00	0,00	215.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	215.000,00	0,00	215.000,00	100,00%
382	Kapitalne donacije	215.000,00	0,00	215.000,00	100,00%
	Program 1010 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI	2.007.400,00	-7.700,00	1.999.700,00	99,62%
	Aktivnost A101001 POMOĆ OBITELJIMA, KUĆANSTVIMA I SOCIJALNO UGROŽENIM GRAĐANIMA	1.171.100,00	0,00	1.171.100,00	0,00%
	Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita	1.171.100,00	0,00	1.171.100,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	675.000,00	0,00	675.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	675.000,00	0,00	675.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	675.000,00	0,00	675.000,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	675.000,00	0,00	675.000,00	100,00%
	Izvor 5.4. TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA	321.100,00	0,00	321.100,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	321.100,00	0,00	321.100,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	321.100,00	0,00	321.100,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	321.100,00	0,00	321.100,00	100,00%
	Izvor 7.3. PRODAJA STANOVA SA STANARSKIM PRAVOM	175.000,00	0,00	175.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	175.000,00	0,00	175.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	175.000,00	0,00	175.000,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	175.000,00	0,00	175.000,00	100,00%
	Aktivnost A101002 SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGA PREDŠKOLSKOG ODGOJA	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
	Aktivnost A101003 POMOĆ DJECI I MLADIMA SLABIJEG IMOVNOG STANJA	111.200,00	0,00	111.200,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita	111.200,00	0,00	111.200,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	111.200,00	0,00	111.200,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	111.200,00	0,00	111.200,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	111.200,00	0,00	111.200,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	111.200,00	0,00	111.200,00	100,00%
	Aktivnost A101004 GRADSKI ODBOR CRVENOG KRIŽA	245.100,00	12.300,00	257.400,00	105,02%
	Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita	245.100,00	12.300,00	257.400,00	105,02%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	245.100,00	12.300,00	257.400,00	105,02%
3	Rashodi poslovanja	245.100,00	12.300,00	257.400,00	105,02%
38	Ostali rashodi	245.100,00	12.300,00	257.400,00	105,02%
381	Tekuće donacije	245.100,00	12.300,00	257.400,00	105,02%
	Aktivnost A101005 POTPORE ZA NOVOROĐENO DIJETE	420.000,00	-20.000,00	400.000,00	95,24%
	Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita	420.000,00	-20.000,00	400.000,00	95,24%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019.	POVEĆANO / SMANJENO	NOVI PLAN	INDEKS
		1	2	2019. 3	3/1
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		420.000,00	-20.000,00	400.000,00	95,24%
3	Rashodi poslovanja	420.000,00	-20.000,00	400.000,00	95,24%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	420.000,00	-20.000,00	400.000,00	95,24%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	420.000,00	-20.000,00	400.000,00	95,24%
Program 1011 DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA		148.000,00	81.700,00	229.700,00	155,20%
Aktivnost A101101 POSLOVI DERATIZACIJE		40.000,00	81.700,00	121.700,00	304,25%
Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo		40.000,00	81.700,00	121.700,00	304,25%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		40.000,00	81.700,00	121.700,00	304,25%
3	Rashodi poslovanja	40.000,00	81.700,00	121.700,00	304,25%
32	Materijalni rashodi	40.000,00	81.700,00	121.700,00	304,25%
323	Rashodi za usluge	40.000,00	81.700,00	121.700,00	304,25%
Aktivnost A101102 PREVENCIJA KRIMINALITETA I OVISNOSTI		8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo		8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
Kapitalni projekt K101101 ADAPTACIJA OPĆE BOLNICE NOVA GRADIŠKA		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Glava 00202 DJEČJI VRTIĆ		7.450.783,40	344.000,00	7.794.783,40	462,00%
Program 1012 PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA		7.450.783,40	344.000,00	7.794.783,40	104,62%
Aktivnost A101201 REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA		7.210.657,71	344.000,00	7.554.657,71	104,77%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje		7.210.657,71	344.000,00	7.554.657,71	104,77%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		3.091.271,00	344.000,00	3.435.271,00	111,13%
3	Rashodi poslovanja	3.091.271,00	204.000,00	3.295.271,00	106,60%
31	Rashodi za zaposlene	3.091.271,00	204.000,00	3.295.271,00	106,60%
311	Plaće (Bruto)	2.653.452,00	175.108,00	2.828.560,00	106,60%
313	Doprinosi na plaće	437.819,00	28.892,00	466.711,00	106,60%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	140.000,00	140.000,00	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	140.000,00	140.000,00	#DIJ/0!
422	Postrojenja i oprema	0,00	140.000,00	140.000,00	#DIJ/0!
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI PK		4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
34	Financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
Izvor 4.8. SUFINANCIRANJE RODITELJA		1.935.435,22	0,00	1.935.435,22	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.898.935,22	0,00	1.898.935,22	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	548.975,00	0,00	548.975,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	294.828,00	0,00	294.828,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	205.500,00	0,00	205.500,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	48.647,00	0,00	48.647,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.343.510,22	0,00	1.343.510,22	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	262.700,00	0,00	262.700,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	747.285,22	0,00	747.285,22	100,00%
323	Rashodi za usluge	241.125,00	0,00	241.125,00	100,00%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	84.400,00	0,00	84.400,00	100,00%
34	Financijski rashodi	6.450,00	0,00	6.450,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	6.450,00	0,00	6.450,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	36.500,00	0,00	36.500,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	36.500,00	0,00	36.500,00	100,00%
422	Pstrojenja i oprema	36.500,00	0,00	36.500,00	100,00%
Izvor 5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA PK		1.900.091,00	0,00	1.900.091,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.900.091,00	0,00	1.900.091,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	1.900.091,00	0,00	1.900.091,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	1.630.980,00	0,00	1.630.980,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	269.111,00	0,00	269.111,00	100,00%
Izvor 5.7. TEKUĆE POMOĆI HZZ, HZZO - KORISNICI		147.374,71	0,00	147.374,71	100,00%
3	Rashodi poslovanja	147.374,71	0,00	147.374,71	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	147.374,71	0,00	147.374,71	100,00%
311	Plaće (Bruto)	123.057,88	0,00	123.057,88	100,00%
313	Doprinosi na plaće	24.316,83	0,00	24.316,83	100,00%
Izvor 9.2. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETH.GOD. PK		132.485,78	0,00	132.485,78	100,00%
3	Rashodi poslovanja	132.485,78	0,00	132.485,78	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	29.444,82	0,00	29.444,82	100,00%
311	Plaće (Bruto)	24.586,43	0,00	24.586,43	100,00%
313	Doprinosi na plaće	4.858,39	0,00	4.858,39	100,00%
32	Materijalni rashodi	103.040,96	0,00	103.040,96	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	69.512,90	0,00	69.512,90	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	28.528,06	0,00	28.528,06	100,00%
323	Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Aktivnost A101202 PREDŠKOLA		227.525,69	0,00	227.525,69	100,00%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje		227.525,69	0,00	227.525,69	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
Izvor 4.8.	SUFINANCIRANJE RODITELJA	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
Izvor 5.1.	TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA PK	204.965,69	0,00	204.965,69	100,00%
3	Rashodi poslovanja	192.965,69	0,00	192.965,69	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	140.125,69	0,00	140.125,69	100,00%
311	Plaće (Bruto)	117.150,00	0,00	117.150,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	3.645,69	0,00	3.645,69	100,00%
313	Doprinosi na plaće	19.330,00	0,00	19.330,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	52.840,00	0,00	52.840,00	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	11.200,00	0,00	11.200,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	40.240,00	0,00	40.240,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	1.400,00	0,00	1.400,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
422	Postrojenja i oprema	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
Izvor 9.2.	VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETH.GOD. PK	21.060,00	0,00	21.060,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	21.060,00	0,00	21.060,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	21.060,00	0,00	21.060,00	100,00%
422	Postrojenja i oprema	21.060,00	0,00	21.060,00	100,00%
Aktivnost A101203 SUFINANCIRANJE PROGRAMA ZA DJECU S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU		12.600,00	0,00	12.600,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje		12.600,00	0,00	12.600,00	100,00%
Izvor 5.1.	TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA PK	12.600,00	0,00	12.600,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	12.600,00	0,00	12.600,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	12.600,00	0,00	12.600,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	12.600,00	0,00	12.600,00	100,00%
Glava 00203 GRADSKA KNJIŽNICA		955.123,98	0,00	955.123,98	0,00%
Program 1013 PROMICANJE KULTURE		955.123,98	0,00	955.123,98	100,00%
Aktivnost A101301 REDOVNA DJELATNOST GRADSKE KNJIŽNICE		955.123,98	0,00	955.123,98	100,00%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija		955.123,98	0,00	955.123,98	100,00%
Izvor 1.1.	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	806.308,00	0,00	806.308,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	767.308,00	0,00	767.308,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	662.638,00	0,00	662.638,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	527.112,00	0,00	527.112,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	47.677,00	0,00	47.677,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	87.849,00	0,00	87.849,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	104.670,00	0,00	104.670,00	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	16.750,00	0,00	16.750,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	38.000,00	0,00	38.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019.	POVEĆANO / SMANJENO	NOVI PLAN 2019.	INDEKS
		1	2	3	3/1
323	Rashodi za usluge	21.000,00	0,00	21.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	28.920,00	0,00	28.920,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	39.000,00	0,00	39.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	39.000,00	0,00	39.000,00	100,00%
422	Postrojenja i oprema	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	19.000,00	0,00	19.000,00	100,00%
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI PK		60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	54.700,00	0,00	54.700,00	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	16.500,00	0,00	16.500,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	21.600,00	0,00	21.600,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	11.100,00	0,00	11.100,00	100,00%
34	Financijski rashodi	5.300,00	0,00	5.300,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	5.300,00	0,00	5.300,00	100,00%
Izvor 5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA PK		76.000,00	0,00	76.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	66.000,00	0,00	66.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	66.000,00	0,00	66.000,00	100,00%
422	Postrojenja i oprema	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	56.000,00	0,00	56.000,00	100,00%
Izvor 9.2. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED. IZ PRETH. GOD. PK		12.815,98	0,00	12.815,98	100,00%
3	Rashodi poslovanja	12.815,98	0,00	12.815,98	100,00%
32	Materijalni rashodi	12.815,98	0,00	12.815,98	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	3.315,98	0,00	3.315,98	100,00%
323	Rashodi za usluge	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00%
Glava 00204 GRADSKI MUZEJ		1.446.298,07	0,00	1.446.298,07	0,00%
Program 1013 PROMICANJE KULTURE		1.446.298,07	0,00	1.446.298,07	100,00%
Aktivnost A101302 REDOVNA DJELATNOST GRADSKOG MUZEJA		1.446.298,07	0,00	1.446.298,07	100,00%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija		1.446.298,07	0,00	1.446.298,07	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		944.398,00	0,00	944.398,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	914.398,00	0,00	914.398,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	661.560,00	0,00	661.560,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	554.843,00	0,00	554.843,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	14.500,00	0,00	14.500,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	92.217,00	0,00	92.217,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	248.138,00	0,00	248.138,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019.	POVEĆANO / SMANJENO	NOVI PLAN	INDEKS
		1	2	2019. 3	3/1
321	Naknade troškova zaposlenima	27.988,00	0,00	27.988,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	73.000,00	0,00	73.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	81.550,00	0,00	81.550,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	65.600,00	0,00	65.600,00	100,00%
34	Financijski rashodi	4.700,00	0,00	4.700,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	4.700,00	0,00	4.700,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI PK		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
32	Materijalni rashodi	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
422	Postrojenja i oprema	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
Izvor 5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA PK		448.000,00	0,00	448.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	448.000,00	0,00	448.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	448.000,00	0,00	448.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	48.000,00	0,00	48.000,00	100,00%
Izvor 9.2. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETH.GOD. PK		43.900,07	0,00	43.900,07	100,00%
3	Rashodi poslovanja	43.900,07	0,00	43.900,07	100,00%
32	Materijalni rashodi	43.900,07	0,00	43.900,07	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	43.900,07	0,00	43.900,07	100,00%
Glava 00205 POU MATIJA ANTUN RELKOVIĆ		1.887.157,31	0,00	1.887.157,31	0,00%
Program 1013 PROMICANJE KULTURE		1.887.157,31	0,00	1.887.157,31	100,00%
Aktivnost A101303 REDOVNA DJELATNOST POU MATIJA ANTUN RELKOVIĆ		1.887.157,31	0,00	1.887.157,31	100,00%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija		1.887.157,31	0,00	1.887.157,31	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		863.386,00	0,00	863.386,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	733.386,00	0,00	733.386,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	678.108,00	0,00	678.108,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	564.488,00	0,00	564.488,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	19.800,00	0,00	19.800,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	93.820,00	0,00	93.820,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	55.278,00	0,00	55.278,00	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	25.438,00	0,00	25.438,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	8.600,00	0,00	8.600,00	100,00%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	8.320,00	0,00	8.320,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	POVEĆANO / SMANJENO		NOVI PLAN	INDEKS 3/1
		PLAN 2019. 1	2	2019. 3	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.920,00	0,00	12.920,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00%
412	Nematerijalna imovina	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00%
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI PK		463.740,00	0,00	463.740,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	433.740,00	0,00	433.740,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	426.440,00	0,00	426.440,00	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	11.000,00	0,00	11.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	97.000,00	0,00	97.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	246.240,00	0,00	246.240,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	72.200,00	0,00	72.200,00	100,00%
34	Financijski rashodi	7.300,00	0,00	7.300,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	7.300,00	0,00	7.300,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
422	Postrojenja i oprema	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
Izvor 5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA PK		547.000,00	0,00	547.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	47.000,00	0,00	47.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	47.000,00	0,00	47.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	37.000,00	0,00	37.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
412	Nematerijalna imovina	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
Izvor 5.7. TEKUĆE POMOĆI HZZ, HZZO - KORISNICI		6.100,00	0,00	6.100,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	6.100,00	0,00	6.100,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	6.100,00	0,00	6.100,00	100,00%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	6.100,00	0,00	6.100,00	100,00%
Izvor 9.2. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED. IZ PRETH. GOD. PK		6.931,31	0,00	6.931,31	100,00%
3	Rashodi poslovanja	6.931,31	0,00	6.931,31	100,00%
32	Materijalni rashodi	6.931,31	0,00	6.931,31	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	6.931,31	0,00	6.931,31	100,00%
Glava 00206 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA		2.290.480,59	0,00	2.290.480,59	0,00%
Program 1009 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA		2.290.480,59	0,00	2.290.480,59	100,00%
Aktivnost A100903 REDOVNA DJELATNOST JAVNE VATROGASNE POSTROJBE		2.290.480,59	0,00	2.290.480,59	100,00%
Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost		2.290.480,59	0,00	2.290.480,59	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		143.578,00	0,00	143.578,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	143.578,00	0,00	143.578,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	143.578,00	0,00	143.578,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	84.328,00	0,00	84.328,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019.	POVEĆANO / SMANJENO	NOVI PLAN	INDEKS
		1	2	2019. 3	3/1
312	Ostali rashodi za zaposlene	59.250,00	0,00	59.250,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
Izvor 1.2. OPĆI PRIH. POREZ NA DOH.DEC.FUNKCIJE		205.000,00	0,00	205.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	205.000,00	0,00	205.000,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	205.000,00	0,00	205.000,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	97.800,00	0,00	97.800,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	107.200,00	0,00	107.200,00	100,00%
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI PK		131.506,00	0,00	131.506,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	111.506,00	0,00	111.506,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	111.506,00	0,00	111.506,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	49.226,00	0,00	49.226,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	30.885,00	0,00	30.885,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	31.395,00	0,00	31.395,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
422	Postrojenja i oprema	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Izvor 5.5. TEKUĆE POMOĆI DEC.FUNKCIJE PK		1.772.551,00	0,00	1.772.551,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.772.551,00	0,00	1.772.551,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	1.574.796,00	0,00	1.574.796,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	1.335.872,00	0,00	1.335.872,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	238.924,00	0,00	238.924,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	193.705,00	0,00	193.705,00	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	68.500,00	0,00	68.500,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	65.000,00	0,00	65.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.205,00	0,00	20.205,00	100,00%
34	Financijski rashodi	4.050,00	0,00	4.050,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	4.050,00	0,00	4.050,00	100,00%
Izvor 9.2. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETH.GOD. PK		37.845,59	0,00	37.845,59	100,00%
3	Rashodi poslovanja	7.845,59	0,00	7.845,59	100,00%
32	Materijalni rashodi	7.845,59	0,00	7.845,59	100,00%
323	Rashodi za usluge	7.845,59	0,00	7.845,59	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
422	Postrojenja i oprema	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE		2.097.620,00	-20.900,00	2.076.720,00	99,00%
Glava 00301 UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE		2.097.620,00	-20.900,00	2.076.720,00	-100,00%
Program 1003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA		644.920,00	-20.900,00	624.020,00	96,76%
Aktivnost A100305 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE		644.920,00	-20.900,00	624.020,00	96,76%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
	Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge	644.920,00	-20.900,00	624.020,00	96,76%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	644.920,00	-20.900,00	624.020,00	96,76%
3	Rashodi poslovanja	644.920,00	-20.900,00	624.020,00	96,76%
31	Rashodi za zaposlene	630.420,00	-20.900,00	609.520,00	96,68%
311	Plaće (Bruto)	513.060,00	-17.940,50	495.119,50	96,50%
312	Ostali rashodi za zaposlene	32.700,00	0,00	32.700,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	84.660,00	-2.959,50	81.700,50	96,50%
32	Materijalni rashodi	14.500,00	0,00	14.500,00	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	14.500,00	0,00	14.500,00	100,00%
	Program 1014 OTPLATA JAVNOG DUGA	1.452.700,00	0,00	1.452.700,00	100,00%
	Tekući projekt T101402 OTPL.KRED.-IZGRADNJA OBJ.I UR.KOM.INFRA.,KOM.INFRA, OBJ.I O	1.452.700,00	0,00	1.452.700,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	0,00%
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00%
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00%
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvar	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge	352.700,00	0,00	352.700,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	352.700,00	0,00	352.700,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	352.700,00	0,00	352.700,00	100,00%
34	Financijski rashodi	352.700,00	0,00	352.700,00	100,00%
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	352.700,00	0,00	352.700,00	100,00%
	Razdjel 004 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI	80.617.604,21	2.209.871,04	82.827.475,25	102,74%
	Glava 00401 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI	80.617.604,21	2.209.871,04	82.827.475,25	274,00%
	Program 1003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	2.103.530,00	-46.675,00	2.056.855,00	97,78%
	Aktivnost A100306 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE	2.103.530,00	-46.675,00	2.056.855,00	97,78%
	Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge	2.103.530,00	-46.675,00	2.056.855,00	97,78%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	2.103.530,00	-46.675,00	2.056.855,00	97,78%
3	Rashodi poslovanja	2.103.530,00	-46.675,00	2.056.855,00	97,78%
31	Rashodi za zaposlene	2.049.780,00	-48.175,00	2.001.605,00	97,65%
311	Plaće (Bruto)	1.690.840,00	-45.000,00	1.645.840,00	97,34%
312	Ostali rashodi za zaposlene	79.950,00	4.250,00	84.200,00	105,32%
313	Doprinosi na plaće	278.990,00	-7.425,00	271.565,00	97,34%
32	Materijalni rashodi	53.750,00	1.500,00	55.250,00	102,79%
321	Naknade troškova zaposlenima	53.750,00	1.500,00	55.250,00	102,79%
	Program 1006 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA	16.319.543,87	700.000,00	17.019.543,87	104,29%
	Aktivnost A100602 UNAPREĐENJE TURISTIČKE PONUDE	269.543,87	0,00	269.543,87	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi	269.543,87	0,00	269.543,87	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	252.000,00	0,00	252.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	252.000,00	0,00	252.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
35	Subvencije	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
Izvor 4.4. BORAVIŠNA PRISTOJBA		15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA		2.543,87	0,00	2.543,87	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.543,87	0,00	2.543,87	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.543,87	0,00	2.543,87	100,00%
323	Rashodi za usluge	2.543,87	0,00	2.543,87	100,00%
Kapitalni projekt K100601 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA GRADSKIH BAZENA I IZGRADN.		15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi		15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	100,00%
Izvor 8.4. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	100,00%
Kapitalni projekt K100602 ADAPTACIJA I MULTIMEDIJALNO OPREMANJE CENTRA ZA POSJI		1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi		1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	100,00%
Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		800.000,00	0,00	800.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	800.000,00	0,00	800.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	160.000,00	0,00	160.000,00	100,00%
422	Postrojenja i oprema	160.000,00	0,00	160.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	640.000,00	0,00	640.000,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	640.000,00	0,00	640.000,00	100,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
422	Postrojenja i oprema	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	210.000,00	0,00	210.000,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	210.000,00	0,00	210.000,00	100,00%
Kapitalni projekt K100603 ADAPTACIJA I UREĐENJE SLAVONSKOG DUĆANA		0,00	700.000,00	700.000,00	#DIJ/0!
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi		0,00	700.000,00	700.000,00	#DIJ/0!
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		0,00	700.000,00	700.000,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	700.000,00	700.000,00	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	360.000,00	360.000,00	#DIJ/0!
422	Postrojenja i oprema	0,00	360.000,00	360.000,00	#DIJ/0!
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	340.000,00	340.000,00	#DIJ/0!
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	340.000,00	340.000,00	#DIJ/0!
Program 1015 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA		19.058.835,21	-4.465.000,00	14.593.835,21	76,57%
Kapitalni projekt K101501 RAZVOJNA AGENCIJA-IZGR.KOM.INFRASTR.OBJEK.I OPREME U I		7.321.350,00	70.000,00	7.391.350,00	100,96%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
	Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	7.321.350,00	70.000,00	7.391.350,00	100,96%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	650.000,00	0,00	650.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
386	Kapitalne pomoći	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	350.000,00	0,00	350.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	350.000,00	0,00	350.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	350.000,00	0,00	350.000,00	100,00%
	Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA	5.321.350,00	0,00	5.321.350,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.321.350,00	0,00	5.321.350,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.321.350,00	0,00	5.321.350,00	100,00%
421	Građevinski objekti	5.321.350,00	0,00	5.321.350,00	100,00%
	Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA	300.000,00	70.000,00	370.000,00	123,33%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	300.000,00	70.000,00	370.000,00	123,33%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	70.000,00	370.000,00	123,33%
421	Građevinski objekti	300.000,00	70.000,00	370.000,00	123,33%
	Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	100,00%
	Kapitalni projekt K101503 TEHNOLOŠKI INKUBATOR	3.000.000,00	-1.360.000,00	1.640.000,00	54,67%
	Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	3.000.000,00	-1.360.000,00	1.640.000,00	54,67%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	977.125,00	0,00	977.125,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	977.125,00	0,00	977.125,00	100,00%
38	Ostali rashodi	977.125,00	0,00	977.125,00	100,00%
386	Kapitalne pomoći	977.125,00	0,00	977.125,00	100,00%
	Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA	2.022.875,00	-1.360.000,00	662.875,00	32,77%
3	Rashodi poslovanja	2.022.875,00	-1.360.000,00	662.875,00	32,77%
38	Ostali rashodi	2.022.875,00	-1.360.000,00	662.875,00	32,77%
386	Kapitalne pomoći	2.022.875,00	-1.360.000,00	662.875,00	32,77%
	Kapitalni projekt K101504 CEKOM-IZGRADNJA I OPREMANJE OBJEKTA	3.200.000,00	-3.175.000,00	25.000,00	0,78%
	Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	3.200.000,00	-3.175.000,00	25.000,00	0,78%
	Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA	2.975.000,00	-2.975.000,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	2.975.000,00	-2.975.000,00	0,00	0,00%
38	Ostali rashodi	2.975.000,00	-2.975.000,00	0,00	0,00%
386	Kapitalne pomoći	2.975.000,00	-2.975.000,00	0,00	0,00%
	Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA	225.000,00	-200.000,00	25.000,00	11,11%
3	Rashodi poslovanja	225.000,00	-200.000,00	25.000,00	11,11%
38	Ostali rashodi	225.000,00	-200.000,00	25.000,00	11,11%
386	Kapitalne pomoći	225.000,00	-200.000,00	25.000,00	11,11%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
Kapitalni projekt K101506 IZGRADNJA FOTONAPONSKE ELEKTRANE-BIOSOL		4.535.485,21	0,00	4.535.485,21	100,00%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi		4.535.485,21	0,00	4.535.485,21	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		0,00	21.392,25	21.392,25	#DIJ/0!
3	Rashodi poslovanja	0,00	21.392,25	21.392,25	#DIJ/0!
31	Rashodi za zaposlene	0,00	12.537,75	12.537,75	#DIJ/0!
311	Plaće (Bruto)	0,00	10.762,05	10.762,05	#DIJ/0!
313	Doprinosi na plaće	0,00	1.775,70	1.775,70	#DIJ/0!
32	Materijalni rashodi	0,00	8.854,50	8.854,50	#DIJ/0!
321	Naknade troškova zaposlenima	0,00	5.642,25	5.642,25	#DIJ/0!
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	1.881,00	1.881,00	#DIJ/0!
323	Rashodi za usluge	0,00	1.109,25	1.109,25	#DIJ/0!
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	222,00	222,00	#DIJ/0!
Izvor 5.8. POMOĆI OD INOZEMNIH VLADA		2.935.485,21	0,00	2.935.485,21	100,00%
3	Rashodi poslovanja	0,00	121.222,75	121.222,75	#DIJ/0!
31	Rashodi za zaposlene	0,00	71.047,25	71.047,25	#DIJ/0!
311	Plaće (Bruto)	0,00	60.984,95	60.984,95	#DIJ/0!
313	Doprinosi na plaće	0,00	10.062,30	10.062,30	#DIJ/0!
32	Materijalni rashodi	0,00	50.175,50	50.175,50	#DIJ/0!
321	Naknade troškova zaposlenima	0,00	31.972,75	31.972,75	#DIJ/0!
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	10.659,00	10.659,00	#DIJ/0!
323	Rashodi za usluge	0,00	6.285,75	6.285,75	#DIJ/0!
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	1.258,00	1.258,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.935.485,21	-121.222,75	2.814.262,46	95,87%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.935.485,21	-121.222,75	2.814.262,46	95,87%
421	Građevinski objekti	2.935.485,21	-121.222,75	2.814.262,46	95,87%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		1.600.000,00	-21.392,25	1.578.607,75	98,66%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.600.000,00	-21.392,25	1.578.607,75	98,66%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.600.000,00	-21.392,25	1.578.607,75	98,66%
421	Građevinski objekti	1.600.000,00	-21.392,25	1.578.607,75	98,66%
Tekući projekt T101501 POTICANJE MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA		802.000,00	0,00	802.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice		802.000,00	0,00	802.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		802.000,00	0,00	802.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	802.000,00	0,00	802.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	55.000,00	0,00	55.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	55.000,00	0,00	55.000,00	100,00%
35	Subvencije	747.000,00	0,00	747.000,00	100,00%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	542.000,00	0,00	542.000,00	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	205.000,00	0,00	205.000,00	100,00%
Tekući projekt T101502 POTICANJE ZAPOŠLJAVANJA		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
35	Subvencije	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Tekući projekt T101503 POTICANJE OBRTNITVA - UDRUŽENJE OBRITNIKA		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Program 1016 UNAPREĐENJE POLJOPRIVREDE		720.696,31	0,00	720.696,31	100,00%
Aktivnost A101601 UNAPREĐENJE POLJOPRIVREDE		720.696,31	0,00	720.696,31	100,00%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi		720.696,31	0,00	720.696,31	100,00%
Izvor 4.3. ZAKUP I PROMJENA NAMJENE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA		525.560,00	0,00	525.560,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	525.560,00	0,00	525.560,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	495.560,00	0,00	495.560,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	469.780,00	0,00	469.780,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	25.780,00	0,00	25.780,00	100,00%
35	Subvencije	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
Izvor 7.1. PRODAJA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA		191.820,00	0,00	191.820,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	191.820,00	0,00	191.820,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	191.820,00	0,00	191.820,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	191.820,00	0,00	191.820,00	100,00%
Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED. IZ PRETHODNIH GODINA		3.316,31	0,00	3.316,31	100,00%
3	Rashodi poslovanja	3.316,31	0,00	3.316,31	100,00%
32	Materijalni rashodi	3.316,31	0,00	3.316,31	100,00%
323	Rashodi za usluge	3.316,31	0,00	3.316,31	100,00%
Program 1017 UPRAVLJANJE IMOVINOM		22.954.873,82	-1.013.323,96	21.941.549,86	95,59%
Aktivnost A101701 ODRŽAVANJE ZGRADA I OBJEKATA ZA REDOVNO KORIŠTENJE		900.000,00	-200.000,00	700.000,00	77,78%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		900.000,00	-200.000,00	700.000,00	77,78%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		880.000,00	-200.000,00	680.000,00	77,27%
3	Rashodi poslovanja	880.000,00	-200.000,00	680.000,00	77,27%
32	Materijalni rashodi	880.000,00	-200.000,00	680.000,00	77,27%
323	Rashodi za usluge	880.000,00	-200.000,00	680.000,00	77,27%
Izvor 4.7. NAKNADA ŠTETE OD OSIGURAVAJUĆEG DRUŠTVA		20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Kapitalni projekt K101701 ADAPTACIJA UPRAVNE ZGRADE		4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
	Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.205.397,75	0,00	1.205.397,75	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.205.397,75	0,00	1.205.397,75	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.205.397,75	0,00	1.205.397,75	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.205.397,75	0,00	1.205.397,75	100,00%
	Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA	2.794.602,25	0,00	2.794.602,25	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.794.602,25	0,00	2.794.602,25	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	2.794.602,25	0,00	2.794.602,25	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	2.794.602,25	0,00	2.794.602,25	100,00%
	Kapitalni projekt K101704 REKONSTRUKCIJA GRADSKOG MUZEJA I ZGRADE STAROG SUD,	1.038.430,00	112.250,00	1.150.680,00	110,81%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	1.038.430,00	112.250,00	1.150.680,00	110,81%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	478.500,00	112.250,00	590.750,00	123,46%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	478.500,00	112.250,00	590.750,00	123,46%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	478.500,00	112.250,00	590.750,00	123,46%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	478.500,00	112.250,00	590.750,00	123,46%
	Izvor 4.6. SPOMENIČKA RENTA	271.500,00	0,00	271.500,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	271.500,00	0,00	271.500,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	271.500,00	0,00	271.500,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	271.500,00	0,00	271.500,00	100,00%
	Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA	238.430,00	0,00	238.430,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	238.430,00	0,00	238.430,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	238.430,00	0,00	238.430,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	238.430,00	0,00	238.430,00	100,00%
	Kapitalni projekt K101705 ADAPTACIJA I DOGRADNJA DOMA KULTURE	2.800.000,00	70.000,00	2.870.000,00	102,50%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	2.800.000,00	70.000,00	2.870.000,00	102,50%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	86.112,00	70.000,00	156.112,00	181,29%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	86.112,00	70.000,00	156.112,00	181,29%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	86.112,00	70.000,00	156.112,00	181,29%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	86.112,00	70.000,00	156.112,00	181,29%
	Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA	1.563.942,00	0,00	1.563.942,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.563.942,00	0,00	1.563.942,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.563.942,00	0,00	1.563.942,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.563.942,00	0,00	1.563.942,00	100,00%
	Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA	1.149.946,00	0,00	1.149.946,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.149.946,00	0,00	1.149.946,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.149.946,00	0,00	1.149.946,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.149.946,00	0,00	1.149.946,00	100,00%
	Kapitalni projekt K101708 ODRŽAVANJE STANOVA	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	Izvor 7.3. PRODAJA STANOVA SA STANARSKIM PRAVOM	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	Kapitalni projekt K101709 ENERGETSKA UČINKOVITOST OBJEKATA	311.200,00	0,00	311.200,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	311.200,00	0,00	311.200,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	260.000,00	0,00	260.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
382	Kapitalne donacije	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
412	Nematerijalna imovina	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
	Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA	51.200,00	0,00	51.200,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	51.200,00	0,00	51.200,00	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	51.200,00	0,00	51.200,00	100,00%
412	Nematerijalna imovina	51.200,00	0,00	51.200,00	100,00%
	Kapitalni projekt K101710 IZGRADNJA I UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
	Kapitalni projekt K101711 ADAPTACIJA DRUŠTVENOG DOMA LJUPINA	100.000,00	50.000,00	150.000,00	150,00%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	100.000,00	50.000,00	150.000,00	150,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	100.000,00	50.000,00	150.000,00	150,00%
3	Rashodi poslovanja	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
386	Kapitalne pomoći	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	70.000,00	50.000,00	120.000,00	171,43%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	70.000,00	50.000,00	120.000,00	171,43%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	70.000,00	50.000,00	120.000,00	171,43%
	Kapitalni projekt K101715 ADAPT.KLUPSKIH PROSTORIJA NK SLOGA I NOGOMETNOG IGRA	1.362.177,36	149.362,20	1.511.539,56	110,96%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	1.362.177,36	149.362,20	1.511.539,56	110,96%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	370.693,50	149.362,20	520.055,70	140,29%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019.	POVEĆANO / SMANJENO	NOVI PLAN 2019.	INDEKS
		1	2	3	3/1
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	370.693,50	149.362,20	520.055,70	140,29%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	370.693,50	149.362,20	520.055,70	140,29%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	370.693,50	149.362,20	520.055,70	140,29%
Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		403.404,37	0,00	403.404,37	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	403.404,37	0,00	403.404,37	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	403.404,37	0,00	403.404,37	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	403.404,37	0,00	403.404,37	100,00%
Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA		588.079,49	0,00	588.079,49	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	588.079,49	0,00	588.079,49	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	588.079,49	0,00	588.079,49	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	588.079,49	0,00	588.079,49	100,00%
Kapitalni projekt K101716 ADAPTACIJA DRUŠTVENOG DOMA NG		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Kapitalni projekt K101717 UREĐ.ZAŠTIĆ.JEZGRE CENTRA GRADA, MOSTA I OKOL.ŠETNICE		868.786,00	98.500,00	967.286,00	111,34%
Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice		868.786,00	98.500,00	967.286,00	111,34%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		738.786,00	98.500,00	837.286,00	113,33%
3	Rashodi poslovanja	553.786,00	0,00	553.786,00	100,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	553.786,00	0,00	553.786,00	100,00%
363	Pomoći unutar općeg proračuna	553.786,00	0,00	553.786,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	185.000,00	98.500,00	283.500,00	153,24%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	185.000,00	98.500,00	283.500,00	153,24%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	185.000,00	98.500,00	283.500,00	153,24%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		130.000,00	0,00	130.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00%
Kapitalni projekt K101718 KUPOVINA ZEMLJIŠTA I OBJEKATA		500.000,00	3.550.000,00	4.050.000,00	810,00%
Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice		500.000,00	3.550.000,00	4.050.000,00	810,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		300.000,00	50.000,00	350.000,00	116,67%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	300.000,00	50.000,00	350.000,00	116,67%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	50.000,00	350.000,00	116,67%
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	300.000,00	50.000,00	350.000,00	116,67%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		200.000,00	3.500.000,00	3.700.000,00	#####
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	200.000,00	3.500.000,00	3.700.000,00	#####
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	3.500.000,00	3.500.000,00	#DIJ/0!
421	Građevinski objekti	0,00	3.500.000,00	3.500.000,00	#DIJ/0!
Kapitalni projekt K101720 PRVČA ZA MALE I VELIKE-CENTAR AKTIVNOG ŽIVLJENJA		3.987.337,71	-3.737.337,71	250.000,00	6,27%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija		3.987.337,71	-3.737.337,71	250.000,00	6,27%
Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		3.006.300,41	-3.006.300,41	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.006.300,41	-3.006.300,41	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.006.300,41	-3.006.300,41	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti	3.006.300,41	-3.006.300,41	0,00	0,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		981.037,30	-731.037,30	250.000,00	25,48%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	981.037,30	-731.037,30	250.000,00	25,48%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	981.037,30	-731.037,30	250.000,00	25,48%
421	Građevinski objekti	981.037,30	-731.037,30	250.000,00	25,48%
Kapitalni projekt K101721 ADAPTACIJA ZGRADE KATASTRA		1.865.911,25	0,00	1.865.911,25	100,00%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija		1.865.911,25	0,00	1.865.911,25	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		605.699,58	0,00	605.699,58	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	605.699,58	0,00	605.699,58	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	605.699,58	0,00	605.699,58	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	605.699,58	0,00	605.699,58	100,00%
Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA		760.211,67	0,00	760.211,67	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	760.211,67	0,00	760.211,67	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	760.211,67	0,00	760.211,67	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	760.211,67	0,00	760.211,67	100,00%
Kapitalni projekt K101722 ADAPTACIJA UPRAVNE ZGRADE M.A.R. 3		600.000,00	-595.000,00	5.000,00	0,83%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge		600.000,00	-595.000,00	5.000,00	0,83%
Izvor 5.3. KAPITALNE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA		300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		300.000,00	-295.000,00	5.000,00	1,67%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	300.000,00	-295.000,00	5.000,00	#####
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	300.000,00	-295.000,00	5.000,00	#####
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	300.000,00	-295.000,00	5.000,00	#####
Kapitalni projekt K101723 IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA LJUPINA		2.189.781,50	-1.731.031,50	458.750,00	20,95%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija		2.189.781,50	-1.731.031,50	458.750,00	20,95%
Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		1.463.296,05	-1.463.296,05	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.463.296,05	-1.463.296,05	0,00	0,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019.	POVEĆANO / SMANJENO	NOVI PLAN	INDEKS 3/1
		1	2	2019. 3	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.463.296,05	-1.463.296,05	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti	1.463.296,05	-1.463.296,05	0,00	0,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		726.485,45	-267.735,45	458.750,00	63,15%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	726.485,45	-267.735,45	458.750,00	63,15%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	726.485,45	-267.735,45	458.750,00	63,15%
421	Građevinski objekti	726.485,45	-267.735,45	458.750,00	63,15%
Kapitalni projekt K101724 IZGRADNJA STUDENTSKOG KAMPUSA		485.000,00	20.012,50	505.012,50	104,13%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje		485.000,00	20.012,50	505.012,50	104,13%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		185.000,00	110.012,50	295.012,50	159,47%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	185.000,00	110.012,50	295.012,50	159,47%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	185.000,00	110.012,50	295.012,50	159,47%
421	Građevinski objekti	185.000,00	110.012,50	295.012,50	159,47%
Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		300.000,00	-90.000,00	210.000,00	70,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	300.000,00	-90.000,00	210.000,00	70,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	-90.000,00	210.000,00	70,00%
421	Građevinski objekti	300.000,00	-90.000,00	210.000,00	70,00%
Kapitalni projekt K101725 UREĐENJE GRADSKJE TRŽNICE		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Kapitalni projekt K101726 IZGRADNJA SPORTSKOG CENTRA SLAVČA		1.386.250,00	199.920,55	1.586.170,55	114,42%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija		1.386.250,00	199.920,55	1.586.170,55	114,42%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		722.000,00	199.920,55	921.920,55	127,69%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	722.000,00	199.920,55	921.920,55	127,69%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	722.000,00	199.920,55	921.920,55	127,69%
421	Građevinski objekti	722.000,00	199.920,55	921.920,55	127,69%
Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		450.000,00	-450.000,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	450.000,00	-450.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	450.000,00	-450.000,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti	450.000,00	-450.000,00	0,00	0,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		0,00	450.000,00	450.000,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	450.000,00	450.000,00	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	450.000,00	450.000,00	#DIJ/0!
421	Građevinski objekti	0,00	450.000,00	450.000,00	#DIJ/0!
Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA		214.250,00	0,00	214.250,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	214.250,00	0,00	214.250,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	214.250,00	0,00	214.250,00	100,00%
421	Građevinski objekti	214.250,00	0,00	214.250,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
	Kapitalni projekt K101727 IZGRADNJA VIDIKOVCA NG	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Kapitalni projekt K101728 ADAPTACIJA I UREĐENJE UPRAVNE ZGRADE V.KAT	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	#DIJ/0!
	Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	#DIJ/0!
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	187.500,00	187.500,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	187.500,00	187.500,00	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	70.312,50	70.312,50	#DIJ/0!
422	Postrojenja i oprema	0,00	70.312,50	70.312,50	#DIJ/0!
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	117.187,50	117.187,50	#DIJ/0!
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	117.187,50	117.187,50	#DIJ/0!
	Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA	0,00	812.500,00	812.500,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	812.500,00	812.500,00	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	304.687,50	304.687,50	#DIJ/0!
422	Postrojenja i oprema	0,00	304.687,50	304.687,50	#DIJ/0!
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	507.812,50	507.812,50	#DIJ/0!
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	507.812,50	507.812,50	#DIJ/0!
	Program 1018 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	6.100.000,00	0,00	6.100.000,00	100,00%
	Aktivnost A101801 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	1.104.620,00	0,00	1.104.620,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi	1.104.620,00	0,00	1.104.620,00	100,00%
	Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA	1.104.620,00	0,00	1.104.620,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.104.620,00	0,00	1.104.620,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.104.620,00	0,00	1.104.620,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	1.104.620,00	0,00	1.104.620,00	100,00%
	Aktivnost A101802 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	3.795.380,00	0,00	3.795.380,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi	3.795.380,00	0,00	3.795.380,00	100,00%
	Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA	3.795.380,00	0,00	3.795.380,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	3.795.380,00	0,00	3.795.380,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	3.795.380,00	0,00	3.795.380,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	3.795.380,00	0,00	3.795.380,00	100,00%
	Aktivnost A101803 JAVNA RASVJETA	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	0,00%
	Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	547.000,00	0,00	547.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	653.000,00	0,00	653.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
Program 1019 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		11.666.025,00	6.913.760,00	18.579.785,00	159,26%
Kapitalni projekt K101901 JAVNE POVRŠINE		3.126.025,00	4.863.250,00	7.989.275,00	255,57%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi		3.126.025,00	4.863.250,00	7.989.275,00	255,57%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		223.725,00	-64.250,00	159.475,00	71,28%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	223.725,00	-64.250,00	159.475,00	71,28%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	223.725,00	-64.250,00	159.475,00	71,28%
421	Građevinski objekti	21.225,00	0,00	21.225,00	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	202.500,00	-64.250,00	138.250,00	68,27%
Izvor 4.2. KOMUNALNI, VODNI I ŠUMSKI DOP., NAK. ZA LEGALIZ. RECIKL. I KONC		153.000,00	300.000,00	453.000,00	296,08%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	153.000,00	300.000,00	453.000,00	296,08%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	153.000,00	300.000,00	453.000,00	296,08%
421	Građevinski objekti	93.000,00	300.000,00	393.000,00	422,58%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		0,00	316.825,00	316.825,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	316.825,00	316.825,00	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	316.825,00	316.825,00	#DIJ/0!
421	Građevinski objekti	0,00	316.825,00	316.825,00	#DIJ/0!
Izvor 5.3. KAPITALNE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA		1.835.000,00	3.800.000,00	5.635.000,00	307,08%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.835.000,00	3.800.000,00	5.635.000,00	307,08%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.835.000,00	3.800.000,00	5.635.000,00	307,08%
421	Građevinski objekti	1.800.000,00	3.800.000,00	5.600.000,00	311,11%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL. GRADA		0,00	510.675,00	510.675,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	510.675,00	510.675,00	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	510.675,00	510.675,00	#DIJ/0!
421	Građevinski objekti	0,00	510.675,00	510.675,00	#DIJ/0!
Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED. IZ PRETHODNIH GODINA		914.300,00	0,00	914.300,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	914.300,00	0,00	914.300,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	914.300,00	0,00	914.300,00	100,00%
421	Građevinski objekti	914.300,00	0,00	914.300,00	100,00%
Kapitalni projekt K101902 NERAZVRSTANE CESTE		2.918.125,00	2.096.385,00	5.014.510,00	171,84%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi		2.918.125,00	2.096.385,00	5.014.510,00	171,84%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		0,00	370.885,00	370.885,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	370.885,00	370.885,00	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	370.885,00	370.885,00	#DIJ/0!
421	Građevinski objekti	0,00	370.885,00	370.885,00	#DIJ/0!
Izvor 4.1. KOMUNALNA NAKNADA		1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019.	POVEĆANO / SMANJENO	NOVI PLAN 2019.	INDEKS
		1	2	3	3/1
Izvor 4.2. KOMUNALNI,VODNI I ŠUMSKI DOP.,NAK.ZA LEGALIZ. RECIKL.I KONC		150.000,00	17.000,00	167.000,00	111,33%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	150.000,00	17.000,00	167.000,00	111,33%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	150.000,00	17.000,00	167.000,00	111,33%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	150.000,00	17.000,00	167.000,00	111,33%
Izvor 5.2. KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		80.000,00	2.008.500,00	2.088.500,00	#####
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	80.000,00	2.008.500,00	2.088.500,00	#####
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000,00	2.008.500,00	2.088.500,00	#####
421	Građevinski objekti	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	#DIJ/0!
426	Nematerijalna proizvedena imovina	80.000,00	8.500,00	88.500,00	110,63%
Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA		488.125,00	0,00	488.125,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	488.125,00	0,00	488.125,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	488.125,00	0,00	488.125,00	100,00%
421	Građevinski objekti	298.750,00	0,00	298.750,00	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	189.375,00	0,00	189.375,00	100,00%
Kapitalni projekt K101903 GRADSKA GROBLJA		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Kapitalni projekt K101904 JAVNA RASVJETA		986.875,00	-45.875,00	941.000,00	95,35%
Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice		986.875,00	-45.875,00	941.000,00	95,35%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		1.875,00	0,00	1.875,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.875,00	0,00	1.875,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.875,00	0,00	1.875,00	100,00%
421	Građevinski objekti	1.875,00	0,00	1.875,00	100,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA		985.000,00	-45.875,00	939.125,00	95,34%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	985.000,00	-45.875,00	939.125,00	95,34%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	985.000,00	-45.875,00	939.125,00	95,34%
421	Građevinski objekti	985.000,00	-45.875,00	939.125,00	95,34%
Kapitalni projekt K101906 IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA		4.585.000,00	0,00	4.585.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša		4.585.000,00	0,00	4.585.000,00	100,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		162.743,43	0,00	162.743,43	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	162.743,43	0,00	162.743,43	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	162.743,43	0,00	162.743,43	100,00%
421	Građevinski objekti	162.743,43	0,00	162.743,43	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
Izvor 4.2. KOMUNALNI, VODNI I ŠUMSKI DOP., NAK. ZA LEGALIZ. RECIKL. I KONC		700.000,00	0,00	700.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00%
Izvor 5.8. POMOĆI OD INOZEMNIH VLADA		3.251.250,00	-3.251.250,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.251.250,00	-3.251.250,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.251.250,00	-3.251.250,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti	3.251.250,00	-3.251.250,00	0,00	0,00%
Izvor 5.9. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA		0,00	3.251.250,00	3.251.250,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	3.251.250,00	3.251.250,00	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	3.251.250,00	3.251.250,00	#DIJ/0!
421	Građevinski objekti	0,00	3.251.250,00	3.251.250,00	#DIJ/0!
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL. GRADA		210.000,00	0,00	210.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	210.000,00	0,00	210.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	210.000,00	0,00	210.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	210.000,00	0,00	210.000,00	100,00%
Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED. IZ PRETHODNIH GODINA		261.006,57	0,00	261.006,57	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	261.006,57	0,00	261.006,57	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	261.006,57	0,00	261.006,57	100,00%
421	Građevinski objekti	261.006,57	0,00	261.006,57	100,00%
Program 1020 ZAŠTITA OKOLIŠA		894.100,00	250.000,00	1.144.100,00	127,96%
Kapitalni projekt K102001 GOSPODARENJE OTPADOM		460.100,00	250.000,00	710.100,00	154,34%
Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša		460.100,00	250.000,00	710.100,00	154,34%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI		460.100,00	0,00	460.100,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	460.100,00	0,00	460.100,00	100,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	380.100,00	0,00	380.100,00	100,00%
363	Pomoći unutar općeg proračuna	380.100,00	0,00	380.100,00	100,00%
38	Ostali rashodi	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
386	Kapitalne pomoći	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL. GRADA		0,00	250.000,00	250.000,00	#DIJ/0!
3	Rashodi poslovanja	0,00	250.000,00	250.000,00	#DIJ/0!
38	Ostali rashodi	0,00	250.000,00	250.000,00	#DIJ/0!
386	Kapitalne pomoći	0,00	250.000,00	250.000,00	#DIJ/0!
Kapitalni projekt K102003 SANACIJA KLIZIŠTA		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL. GRADA		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Tekući projekt T102002 I NAŠ GRAD RAZVRSTAVA OTPAD		384.000,00	0,00	384.000,00	100,00%

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
	Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša	384.000,00	0,00	384.000,00	100,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	58.480,00	0,00	58.480,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	58.480,00	0,00	58.480,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	58.480,00	0,00	58.480,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	58.480,00	0,00	58.480,00	100,00%
	Izvor 5.4. TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA	325.520,00	0,00	325.520,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	325.520,00	0,00	325.520,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	325.520,00	0,00	325.520,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	325.520,00	0,00	325.520,00	100,00%
	Program 1021 PROSTORNO UREĐENJE	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
	Kapitalni projekt K102101 DOKUMENTI PROSTORNOG UREĐENJA	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
	Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
	Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
	Program 1022 RAZVOJ SUSTAVA VODOOPSKRBE I ODVODNJE	750.000,00	-103.890,00	646.110,00	86,15%
	Kapitalni projekt K102201 OPSKRBA PITKOM VODOM	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
386	Kapitalne pomoći	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Kapitalni projekt K102204 VODOVOD ZAPADNA SLAVONIJA-ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE I	700.000,00	-103.890,00	596.110,00	85,16%
	Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša	700.000,00	-103.890,00	596.110,00	85,16%
	Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	96.432,49	496.110,00	592.542,49	614,46%
3	Rashodi poslovanja	96.432,49	496.110,00	592.542,49	614,46%
38	Ostali rashodi	96.432,49	496.110,00	592.542,49	614,46%
386	Kapitalne pomoći	96.432,49	496.110,00	592.542,49	614,46%
	Izvor 7.4. PRODAJA IMOVINE U VL.GRADA	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%
38	Ostali rashodi	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%
386	Kapitalne pomoći	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%
	Izvor 9.1. VLASTITI IZVORI RASPOLOŽIVA SRED.IZ PRETHODNIH GODINA	3.567,51	0,00	3.567,51	100,00%
3	Rashodi poslovanja	3.567,51	0,00	3.567,51	100,00%
38	Ostali rashodi	3.567,51	0,00	3.567,51	100,00%
386	Kapitalne pomoći	3.567,51	0,00	3.567,51	100,00%

Članak 4.

BROJ KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2019. 1	POVEĆANO / SMANJENO 2	NOVI PLAN 2019. 3	INDEKS 3/1
---------------	--------------------------	-----------------	-----------------------------	-------------------------	---------------

Raspodjela prihoda i stavljanje sredstava na raspolaganje vršit će se u pravilu ravnomjerno u toku godine na sve korisnike sredstava i to prema dinamici ostvarivanja prihoda odnosno prema rokovima dospijea plaćanja obveza za koje su sredstva osigurana u Proračunu.

Članak 5.

Ovaj Proračun stupa na snagu danom objavljivanja u "Novogradiškom glasniku", a primjenjivat će se za 2019. godinu.

**REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA
GRAD NOVA GRADIŠKA
GRADSKO VIJEĆE**

KLASA: 400-06/19-01/05

URBROJ:2178/15-01-19-3

Nova Gradiška, _____ 2019.

**PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJEĆA**

Ljepša Rakas Vujčić, dr.med.